
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 58, datë 09/12/2004 
 

“PËR PRIVATIZIMIN E BANESËS  
NË RRUGËN “MUSTAFA MATOHITI”, NR.14” 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës pasi shqyrtoi relacionin e përgatitur nga Drejtoria e 
Shërbimeve Njerëzore “Për privatizimin e banesës në Rrugën “Mustafa Matohiti”, 
Nr.14”, mbështetur në ligjin Nr.8652, dt.31/07/2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 32/e, në ligjin Nr.7652, dt. 23/12/1992 “Për privatizimin e 
banesave shtetërore”, në Dekretin e Presidentit të Republikës Nr.1440, dt.04/04/1996 
“Për trajtimin e banesave shtetërore të paprivatizuara”, në ligjin Nr.7698, dt.15.04.1993 
“Për kthimin dhe kompesimin e pronave ish-pronarëve”,  

 
V E N D O S I; 

 
1. Të privatizohet banesa në Rrugën “Mustafa Matohiti”, Nr.14, në favor të 

qeramarrësve të kësaj banese Ylvi Tartale dhe Pranvera Vathi, sipas genplanit 
dhe planimetrive bashkëngjitur. 

 
2. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve Njerëzore, 

drejtoria Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit. 
 

3. Ky Vendim hyn në fuai 10 ditë pas shpalljes. 

 
 

 
 

K R Y E T A R I 
 
 

LUAN SHAHOLLARI 


